De publicatione depositionum testium

Item testibus igitur sic productis examinat et eorum depositionibus in scriptis redactis petit hinc inde publicari. et iudex prius si volentibus per publicat. id est quod vult dicta testium et depositiones que erant secreta sibi et notario cause que eos examinavit nunc fore nota et publica ipis ambobus partibus.